
Республика Цжгат Ирыстон - Аланийы 
Горжтгжроны муниципалон районы бынаеттон 

хиуынаффжйады администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления 
Пригородного муниципального района 
Республики Северная Осетия -  Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «O '̂f » 40 2024 г. с. Октябрьское J\fo

Об утверждении перечня управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами на территории Пригородного 
района, в отношении которых собственниками помещений не выбран 
способ управления таким домом, или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые 
акты правительства Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами на территории Пригородного района, 
согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрацииЛлиева А.Ф.

Глава администрации
!  '■с- ll i/

Р.А. Есиев

м .



Приложение 1

К постановлению № от 2024г.

Перечень
организаций для управления многоквартирными домами на территории 
Пригородного района, в отношении которых собственниками помещений 
МКД не выбран способ управления такими домами или выбранный 
способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация

№
п/п Наименование

организации
ИНН/ОГРН Адрес,телефон, 

e-mail
Кол-во 
МКД в 

управлении

Номер
лицензии

1 1500013000 РСО-Алания
150001001 Пригородный

МБУ по район,
Благоустройству и с.Октябрьское, 63

Обслуживанию ул.П.Тедеева, №Л045-
Объектов ЖКХ 137 01207-
Пригородного mbu.zhkkh.24@ 15/01422733

Муниципального mail.ru От
района 03.10.2024


